


育所調理室リフト改修工事

契  約  番  号 R4-170-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月 6日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \3,190,000円 （うち取引に係る消費税 \290,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\3,366,000円 （入札書比較価格 \3,060,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （有）窓建トーヨー住器  

履  行  期  間 令和  4年  9月  6日  から  令和  5年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市粟生外院地内

設計図書等配布 令和  4年  8月 19日  から  令和  4年  8月 23日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月 5日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設

入

計
大
要

・巻上機

・制御

 

盤

・操作盤

・かごガイ

札

ドシュー

備考

1
176

 

7-0
2,960,0

経

00（株）中井鉄筋建

 

設  

2
5094-0

過

3,050,000北

 

大阪木材（株）  

3

及

1000726-0
2

 

,900,000（有

び

）窓建トーヨー住器 

 

 

落札

4
5087-0

結

2,930,000武

 

田建設（株）  

5
6

果

365-0
3,000

 

,000北摂瓦斯（株

調

）  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
東保



船場阪大前駅北出入口他整備工事（自由通路部）

契  約  番  号 R4-174-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月12日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 鉄道延伸室

契  約  金  額 \46,937,000円 （うち取引に係る消費税 \4,267,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\49,412,000円 （入札書比較価格 \44,920,000円）

最低制限価格(税込) あり　\44,690,800円 （入札書比較価格 \40,628,000円）

請  負  業  者 （株）石川工業  

履  行  期  間 令和  4年  9月 12日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市船場東２丁目地内

設計図書等配布 令和  4年  8月 24日  から  令和  4年  8月 26日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月 9日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２

入

回 第３回 備　考

選
定
理

 

由

施工実績、技術的適

札

性を勘案し、本市選定

 

基準に基づき５者を指

経

名。

設
計
大
要

別紙参照

 

備考

1
72-0

42,

過

670,000（株）

 

石川工業  

落札

2
2

及

414-0
44,00

 

0,000（株）ケイ

び

ビィイーアキード  

 

3
2945-0

43,

結

130,000（有）

 

今宮建材  

4
308

果

-0
44,000,0

 

00上田良建設（株）

調

  

5
1231-0

4

 

3,950,000（

書

株）津賀建設  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



学校太陽光発電設備整備に伴う防水改修工事その１

契  約  番  号 R4-175-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \89,133,000円 （うち取引に係る消費税 \8,103,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\90,036,100円 （入札書比較価格 \81,851,000円）

最低制限価格(税込) あり　\82,832,200円 （入札書比較価格 \75,302,000円）

請  負  業  者 （株）掛谷工務店　箕面支店  

履  行  期  間 令和  4年  9月 14日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市 萱野　地内他

設計図書等配布 令和  4年  9月  2日  から  令和  4年  9月  6日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月13日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業

入

　　者　　名 第１回 第

 

２回 第３回 備　考

選
定

札

理
由

施工実績、技術的

 

適性を勘案し、本市選

経

定基準に基づき７者を

 

指名。

設
計
大
要

太陽光

過

パネル架台基礎工事　

 

一式

屋上防水改修工事

及

　一式

備考

1
1461

 

-0
81,620,0

び

00城下工務店（有）

 

  

2
2443-0

ラ

結

イトハウス（株）  

 

辞退

3
5084-0

さ

果

くら建設（株）  

辞

 

退

4
556-0

81,

調

850,000富国建

 

設（株）　箕面営業所

書

  

5
1272-0

8

（

1,450,000西

 

田工業（株）　箕面営

兼

業所  

6
9-0

81

 

,030,000（株

契

）掛谷工務店　箕面支

 

店  

落札

7
2978

約

-0

（株）中島工務店

 

　大阪支店  

辞退

調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備に伴う防水改修工事その２

契  約  番  号 R4-176-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \78,133,000円 （うち取引に係る消費税 \7,103,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\78,923,900円 （入札書比較価格 \71,749,000円）

最低制限価格(税込) あり　\72,609,900円 （入札書比較価格 \66,009,000円）

請  負  業  者 （株）新生建工　箕面支店  

履  行  期  間 令和  4年  9月 14日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　百楽荘　地内他

設計図書等配布 令和  4年  9月  2日  から  令和  4年  9月  6日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月13日  午前10時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業

入

　　者　　名 第１回 第

 

２回 第３回 備　考

選
定

札

理
由

施工実績、技術的

 

適性を勘案し、本市選

経

定基準に基づき７者を

 

指名。

設
計
大
要

太陽光

過

パネル架台基礎工事　

 

一式

屋上防水改修工事

及

　一式

備考

1
1461

 

-0
71,590,0

び

00城下工務店（有）

 

  

2
2443-0

ラ

結

イトハウス（株）  

 

辞退

3
5084-0

さ

果

くら建設（株）  

辞

 

退

4
556-0

富国建

調

設（株）　箕面営業所

 

  

辞退

5
1272-

書

0
71,740,00

（

0西田工業（株）　箕

 

面営業所  

6
878

兼

-0
71,030,0

 

00（株）新生建工　

契

箕面支店  

落札

7
2

 

978-0

（株）中島

約

工務店　大阪支店  

 

辞退

調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備に伴う防水改修工事その３

契  約  番  号 R4-177-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \72,446,000円 （うち取引に係る消費税 \6,586,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\73,179,700円 （入札書比較価格 \66,527,000円）

最低制限価格(税込) あり　\67,324,400円 （入札書比較価格 \61,204,000円）

請  負  業  者 城下工務店（有）  

履  行  期  間 令和  4年  9月 14日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　新稲　地内他

設計図書等配布 令和  4年  9月  2日  から  令和  4年  9月  6日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月13日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　

入

名 第１回 第２回 第３回

 

備　考

選
定
理
由

施工実

札

績、技術的適性を勘案

 

し、本市選定基準に基

経

づき７者を指名。

設
計

 

大
要

太陽光パネル架台

過

基礎工事　一式

屋上防

 

水改修工事　一式

備考

及

1
1461-0

65,

 

860,000城下工

び

務店（有）  

落札

2

 

2443-0

ライトハ

結

ウス（株）  

辞退

3

 

5084-0

さくら建

果

設（株）  

辞退

4
5

 

56-0

富国建設（株

調

）　箕面営業所  

辞

 

退

5
1272-0

66

書

,520,000西田

（

工業（株）　箕面営業

 

所  

6
378-0

（

兼

株）森長工務店　箕面

 

支店  

辞退

7
878

契

-0
66,500,0

 

00（株）新生建工　

約

箕面支店  

 調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備に伴う防水改修工事その４

契  約  番  号 R4-178-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \74,250,000円 （うち取引に係る消費税 \6,750,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\75,057,400円 （入札書比較価格 \68,234,000円）

最低制限価格(税込) あり　\69,052,500円 （入札書比較価格 \62,775,000円）

請  負  業  者 西田工業（株）　箕面営業所  

履  行  期  間 令和  4年  9月 14日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　粟生間谷西　地内他

設計図書等配布 令和  4年  9月  2日  から  令和  4年  9月  6日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月13日  午前10時45分

入   札   （   見   積   ）   結  

入

 果

業　　者　　名 第

 

１回 第２回 第３回 備　

札

考

選
定
理
由

施工実績、

 

技術的適性を勘案し、

経

本市選定基準に基づき

 

７者を指名。

設
計
大
要

過

太陽光パネル架台基礎

 

工事　一式

屋上防水改

及

修工事　一式

備考

1
1

 

461-0
68,02

び

9,000城下工務店

 

（有）  

2
2443

結

-0

ライトハウス（株

 

）  

辞退

3
5084

果

-0

さくら建設（株）

 

  

辞退

4
556-0

調

富国建設（株）　箕面

 

営業所  

辞退

5
12

書

72-0
67,500

（

,000西田工業（株

 

）　箕面営業所  

落

兼

札

6
9-0

68,20

 

0,000（株）掛谷

契

工務店　箕面支店  

 

7
2978-0

68,

約

000,000（株）

 

中島工務店　大阪支店

調

  

 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備に伴う防水改修工事その５

契  約  番  号 R4-179-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \116,600,000円 （うち取引に係る消費税 \10,600,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\117,898,000円 （入札書比較価格 \107,180,000円）

最低制限価格(税込) あり　\108,465,500円 （入札書比較価格 \98,605,000円）

請  負  業  者 （株）中島工務店　大阪支店  

履  行  期  間 令和  4年  9月 14日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内他

設計図書等配布 令和  4年  9月  2日  から  令和  4年  9月  6日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月13日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結

入

   果

業　　者　　

 

名 第１回 第２回 第３回

札

備　考

選
定
理
由

施工実

 

績、技術的適性を勘案

経

し、本市選定基準に基

 

づき７者を指名。

設
計

過

大
要

太陽光パネル架台

 

基礎工事　一式

屋上防

及

水改修工事　一式

備考

 

1
1461-0

城下工

び

務店（有）  

辞退

2

 

2443-0

ライトハ

結

ウス（株）  

辞退

3

 

5084-0

さくら建

果

設（株）  

辞退

4
5

 

56-0
107,18

調

0,000富国建設（

 

株）　箕面営業所  

書

5
1272-0

107

（

,000,000西田

 

工業（株）　箕面営業

兼

所  

6
378-0

（

 

株）森長工務店　箕面

契

支店  

辞退

7
297

 

8-0
106,000

約

,000（株）中島工

 

務店　大阪支店  

落

調

札

 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備に伴う防水改修工事その６

契  約  番  号 R4-180-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \45,540,000円 （うち取引に係る消費税 \4,140,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\45,965,700円 （入札書比較価格 \41,787,000円）

最低制限価格(税込) あり　\42,288,400円 （入札書比較価格 \38,444,000円）

請  負  業  者 西川建設（株）  

履  行  期  間 令和  4年  9月 14日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市 森町中　地内

設計図書等配布 令和  4年  9月  2日  から  令和  4年  9月  6日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月13日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名

入

第１回 第２回 第３回 備

 

　考

選
定
理
由

施工実績

札

、技術的適性を勘案し

 

、本市選定基準に基づ

経

き５を指名。

設
計
大
要

 

太陽光パネル架台基礎

過

工事　一式

屋上防水改

 

修工事　一式

備考

1
5

及

087-0
41,67

 

0,000武田建設（

び

株）  

2
6365-

 

0

北摂瓦斯（株）  

結

辞退

3
1461-0

城

 

下工務店（有）  

辞

果

退

4
5084-0

さく

 

ら建設（株）  

辞退

調

5
312-0

41,4

 

00,000西川建設

書

（株）  

落札

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備に伴う防水改修工事その９

契  約  番  号 R4-181-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \34,705,000円 （うち取引に係る消費税 \3,155,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\35,061,400円 （入札書比較価格 \31,874,000円）

最低制限価格(税込) あり　\32,195,900円 （入札書比較価格 \29,269,000円）

請  負  業  者 西川建設（株）  

履  行  期  間 令和  4年  9月 14日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　如意谷　地内

設計図書等配布 令和  4年  9月  2日  から  令和  4年  9月  6日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月13日  午後02時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名

入

第１回 第２回 第３回 備

 

　考

選
定
理
由

施工実績

札

、技術的適性を勘案し

 

、本市選定基準に基づ

経

き５者を指名。

設
計
大

 

要

太陽光パネル架台基

過

礎工事　一式

屋上防水

 

改修工事　一式

備考

1

及

5087-0

武田建設

 

（株）  

辞退

2
63

び

65-0
31,715

 

,000北摂瓦斯（株

結

）  

3
2443-0

 

ライトハウス（株） 

果

 

辞退

4
5084-0

 

さくら建設（株）  

調

辞退

5
312-0

31

 

,550,000西川

書

建設（株）  

落札

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備に伴う防水改修工事その７

契  約  番  号 R4-182-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \27,863,000円 （うち取引に係る消費税 \2,533,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\28,146,800円 （入札書比較価格 \25,588,000円）

最低制限価格(税込) あり　\25,810,400円 （入札書比較価格 \23,464,000円）

請  負  業  者 北谷建設（株）  

履  行  期  間 令和  4年  9月 14日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　彩都粟生北　地内

設計図書等配布 令和  4年  9月  2日  から  令和  4年  9月  6日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月13日  午後01時45分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　

入

　名 第１回 第２回 第３

 

回 備　考

選
定
理
由

施工

札

実績、技術的適性を勘

 

案し、本市選定基準に

経

基づき５者を指名。

設

 

計
大
要

太陽光パネル架

過

台基礎工事　一式

屋上

 

防水改修工事　一式

備

及

考

1
1767-0

25

 

,500,000（株

び

）中井鉄筋建設  

2

 

5094-0
25,4

結

00,000北大阪木

 

材（株）  

3
137

果

7-0
25,330,

 

000北谷建設（株）

調

  

落札

4
5087-

 

0

武田建設（株）  

書

辞退

5
6365-0

北

（

摂瓦斯（株）  

辞退

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備に伴う防水改修工事その８

契  約  番  号 R4-183-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \33,792,000円 （うち取引に係る消費税 \3,072,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\34,130,800円 （入札書比較価格 \31,028,000円）

最低制限価格(税込) あり　\31,387,400円 （入札書比較価格 \28,534,000円）

請  負  業  者 武田建設（株）  

履  行  期  間 令和  4年  9月 14日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　小野原東　地内

設計図書等配布 令和  4年  9月  2日  から  令和  4年  9月  6日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月13日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　

入

名 第１回 第２回 第３回

 

備　考

選
定
理
由

施工実

札

績、技術的適性を勘案

 

し、本市選定基準に基

経

づき５者を指名。

設
計

 

大
要

太陽光パネル架台

過

基礎工事　一式

屋上防

 

水改修工事　一式

備考

及

1
5087-0

30,

 

720,000武田建

び

設（株）  

落札

2
6

 

365-0
30,87

結

3,000北摂瓦斯（

 

株）  

3
1461-

果

0

城下工務店（有） 

 

 

辞退

4
2443-0

調

ライトハウス（株） 

 

 

辞退

5
312-0

3

書

1,000,000西

（

川建設（株）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中



学校太陽光発電設備整備に伴う防水改修工事その１０

契  約  番  号 R4-184-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \33,919,600円 （うち取引に係る消費税 \3,083,600円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\34,262,800円 （入札書比較価格 \31,148,000円）

最低制限価格(税込) あり　\31,517,200円 （入札書比較価格 \28,652,000円）

請  負  業  者 北摂瓦斯（株）  

履  行  期  間 令和  4年  9月 14日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　稲　地内

設計図書等配布 令和  4年  9月  2日  から  令和  4年  9月  6日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月13日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第

入

１回 第２回 第３回 備　

 

考

選
定
理
由

施工実績、

札

技術的適性を勘案し、

 

本市選定基準に基づき

経

５者を指名。

設
計
大
要

 

太陽光パネル架台基礎

過

工事　一式

屋上防水改

 

修工事　一式

備考

1
5

及

087-0

武田建設（

 

株）  

辞退

2
636

び

5-0
30,836,

 

000北摂瓦斯（株）

結

  

落札

3
1461-

 

0

城下工務店（有） 

果

 

辞退

4
5084-0

 

さくら建設（株）  

調

辞退

5
312-0

31

 

,100,000西川

書

建設（株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中



中央人権文化センター非常用発電設備改修工事

契  約  番  号 R4-194-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月26日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 人権施策室

契  約  金  額 \12,980,000円 （うち取引に係る消費税 \1,180,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\13,416,700円 （入札書比較価格 \12,197,000円）

最低制限価格(税込) あり　\12,294,700円 （入札書比較価格 \11,177,000円）

請  負  業  者 浦津電気工事（株）  

履  行  期  間 令和  4年  9月 26日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内

設計図書等配布 令和  4年  9月  8日  から  令和  4年  9月 13日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月22日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回

入

第３回 備　考

選
定
理
由

 

施工実績、技術的適性

札

を勘案し、本市選定基

 

準に基づき５者を指名

経

。

設
計
大
要

工 事 名

 

：萱野中央人権文化セ

過

ンター非常用発電設備

 

改修工事

工事場所：箕

及

面市　萱野　地内

工事

 

内容：電気設備改修工

び

事　一式

施工期間：入

 

札日の翌日から令和５

結

年３月１０日

備考

1
1

 

000450-0

（有

果

）トップス  

無効

2

 

1256-0
12,1

調

00,000（株）池

 

永電気商会  

3
20

書

34-0
11,800

（

,000浦津電気工事

 

（株）  

落札

4
21

兼

17-0
11,850

 

,000相和システム

契

（株）  

5
9952

 

-0
11,950,0

約

00（有）大昇通信建

 

設  

調 書 ）

件         名
萱野



台配水地他水位計更新工事

契  約  番  号 R4-199-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月28日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \2,629,000円 （うち取引に係る消費税 \239,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\3,306,600円 （入札書比較価格 \3,006,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 吉田機電（株）　大阪支店  

履  行  期  間 令和  4年  9月 28日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　箕面　地内

設計図書等配布 令和  4年  9月 14日  から  令和  4年  9月 16日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月28日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

平和台配水池N

入

o.2水位計（測定範

 

囲0-6m）　１台

箕

札

面超高区配水池No.

 

2水位計（測定範囲0

経

-3m）　１台

備考

1

 

432-0
2,840

過

,000加茂川啓明電

 

機（株）  

2
129

及

3-0
2,390,0

 

00吉田機電（株）　

び

大阪支店  

落札

3
3

 

02-0
3,000,

結

000イワキ・モリタ

 

ニ電工（株）  

4
5

果

35-0

英和（株） 

 

 

無効

5
100114

調

5-0
2,950,0

 

00（株）洛南エンジ

書

ニアリング  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
平和



丘分岐他流量計更新工事

契  約  番  号 R4-198-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月29日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \5,280,000円 （うち取引に係る消費税 \480,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\7,189,600円 （入札書比較価格 \6,536,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 英和（株）  

履  行  期  間 令和  4年  9月 29日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　新稲　地内

設計図書等配布 令和  4年  9月 14日  から  令和  4年  9月 16日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月28日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

流量計更新

桜ヶ丘分岐配水流量計

入

　１台

市荘園No.2

 

配水流量計　１台

備考

札

1
432-0

6,00

 

0,000加茂川啓明

経

電機（株）  

2
30

 

2-0
6,500,0

過

00イワキ・モリタニ

 

電工（株）  

3
53

及

5-0
4,800,0

 

00英和（株）  

落

び

札

4
1001145-

 

0
6,400,000

結

（株）洛南エンジニア

 

リング  

5
924-

果

0

横手産業（株）  

 

辞退

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
桜ヶ



人道橋補修工事

契  約  番  号 R4-202-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 9月30日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \46,541,000円 （うち取引に係る消費税 \4,231,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\48,735,500円 （入札書比較価格 \44,305,000円）

最低制限価格(税込) あり　\43,583,100円 （入札書比較価格 \39,621,000円）

請  負  業  者 （株）今木組  

履  行  期  間 令和  4年  9月 30日  から  令和  5年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市瀬川1丁目地内

設計図書等配布 令和  4年  9月 12日  から  令和  4年  9月 14日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月29日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工

入

実績、技術的適性を勘

 

案し、本市選定基準に

札

基づき５者を指名。

設

 

計
大
要

橋梁保全工事

　

経

舗装工　　　1式

　現

 

場塗装工　1式

　橋梁

過

補修工　1式

備考

1
1

 

196-0
42,31

及

0,000（株）今木

 

組  

落札

2
2414

び

-0
44,300,0

 

00（株）ケイビィイ

結

ーアキード  

3
50

 

56-0
43,500

果

,000明広開発（株

 

）  

4
308-0

4

調

3,200,000上

 

田良建設（株）  

5

書

1263-0
44,0

（

00,000鳥井建設

 

（株）  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
瀬川



小野原豊中線　舗装補修工事

契  約  番  号 R4-203-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年10月 3日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \17,380,000円 （うち取引に係る消費税 \1,580,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\18,329,000円 （入札書比較価格 \16,662,728円）

最低制限価格(税込) あり　\16,390,000円 （入札書比較価格 \14,900,000円）

請  負  業  者 （株）松井組  

履  行  期  間 令和  4年 10月  3日  から  令和  4年 12月  9日  

履  行  場  所 箕面市　船場東3丁目　地先

設計図書等配布 令和  4年  9月 14日  から  令和  4年  9月 16日 まで

入　　札　　日 令和 4年 9月30日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回

入

備　考

選
定
理
由

施工実

 

績、技術的適性を勘案

札

し、本市選定基準に基

 

づき５者を指名。

設
計

経

大
要

舗装補修工　一式

 

備考

1
1001751

過

-0
16,100,0

 

00（株）三明  

2

及

9863-0
15,8

 

00,000（株）松

び

井組  

落札

3
521

 

-0
16,000,0

結

00東西道路（株） 

 

 

4
768-0

16,

果

100,000昭和建

 

設（株）  

5
864

調

-0
16,460,0

 

00（株）三原舗道 

書

 

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道


